

**Položkový rozpočet (výkaz výměr) k akci: "Optimalizace provozu, záměna osvětlovacích těles a řízení systému RVO na větvích veřejného osvětlení R38 a R39 v části města Bynina a R52 a R53 v části města Juřinka ve Valašském Meziříčí v roce 2019"**

Hodinová zúčtovací sazba / mechanismy	MJ	Počet	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
Proměření zolačních stavů stávajících kabelů napájecích vedení větví V.O.	hod	16,0	50	800
Ukončování kabelů NN - pro V.O.	hod	16,0	50	800
Použití autoplošiny	hod	160,0	200	32000
Fázování kabelů	hod	16,0	50	800
Použití nákladního vozidla - traktoru (doprava materiálu)	hod	10,0	100	1000
Provedení výchozí revize a vystavení revizní zprávy	hod	40,0	130	5200
<b>Dodávka svítidel a elektroinstalační materiál</b>		<b>mn. / m.j.</b>		
LED svítidlo /* (ploché bezpečnostní sklo pro minimalizaci oslnění), 230V, 50Hz, IP 66 - vč. zdroje pro osvětlení ul. třídy <b>vysokosvítivé LED / do 84 W</b>	ks	69	10100	696900
LED svítidlo /* (ploché bezpečnostní sklo pro minimalizaci oslnění), 230V, 50Hz, IP 66 - vč. zdroje pro osvětlení ul. třídy <b>vysokosvítivé LED / do 66 W</b>	ks	28	9802	274456
LED svítidlo /* (ploché bezpečnostní sklo pro minimalizaci oslnění), 230V, 50Hz, IP 66 - vč. zdroje pro osvětlení ul. třídy <b>vysokosvítivé LED / do 44 W</b>	ks	84	8900	747600
LED Svítidlo / * (ploché bezpečnostní sklo pro minimalizaci oslnění), 230V, 50Hz, IP 66 - vč. zdroje pro osvětlení ul. třídy, <b>vysokosvítivé LED / 26 W</b>	ks	20	8124	162480
Rezerva - LED svítidlo - 230V, 50Hz, IP 66 - <b>vysokosvítivé LED / 84 W</b>	ks	5	9990	49950
Kabel CYKY 3C x 1,5 - ze svorkovnic stožárů do svítidel, u všech světelných bodů	m	3000,0	9	27000
Uzemňovací vodič CYA z./ž prům. 6mm <sup>2</sup>	m	550,0	12,5	6875
Slaněný uzemňovací vodič z./ž prům. 4mm <sup>2</sup>	m	80,0	8	640
<b>Montážní práce</b>		<b>mn. / m.j.</b>		
Osazení svítidel na stávající stožáry, proměření izolačních stavů stávajících i nových napojovacích kabelů svítidel, dopojení na stávající elektroinstalaci	ks	203,0	150	30450
Demontáž stávajících svítidel ze stávajících stožárů, odpojení stávajících kabelů svítidel, recyklační poplatek	ks	203,0	10	2030
<b>Ostatní náklady</b>		<b>mn. / m.j.</b>		
Ostatní náklady (likvidace odpadů, přesuny hmot, dopravní opatření, a další náklady)		1	1000	1000
Ověření osvětlenosti pozemních komunikací měřením včetně protokolu	svět. bod	20	500	10000
<b>Cena celkem bez DPH v Kč</b>				<b>2049981</b>

Poznámka: /\*

Hlavní kritéria/požadavky na osvětlovací telesa jsou uedeny v T01 TECHNICKÁ ZPRÁVA.

## **Příloha č. 2 zadávací dokumentace**